АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Глушковского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 09 марта 2016 года  № 10

«Об отмене постановления администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской области от 16.12.2015
года № 71 « Об утверждении административного регламента  Администрации Марковского сельсовета Глушковского района
Курской области по предоставлению услуги «Прием на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

В соответствии с Протестом Прокуратуры Глушковского района,Курской области № 07-02-2016 от 12.02.2016 года « На
Постановление администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской области от 16.12.2015 года № 71 « Об
утверждении административного регламента  Администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской области по
предоставлению услуги «Прием на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,

Администрация Марковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Отменить постановление администрации Марковского сельсовета  Глушковского района Курской области от 16.12.2015 года №
71 « Об утверждении административного регламента  Администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской
области по предоставлению услуги «Прием на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района

Курской области С.А. Давиденко